Fundação Arquivo e Memória de Santos
               Rua Visconde do Rio Branco, nº 48 - Centro – Santos/SP – Cep 11013 - 030  fone/fax

(13) 32021240      Internet: www.fundasantos.org.br

EXTRATO DE ADITAMENTO

CONTRATO nº: 03/2021
PROCESSO nº: 600069/2021
PARTES: FUNDAÇÃO ARQUIVO e MEMÓRIA DE SANTOS e GRC
COPIADORAS LTDA-ME
OBJETO: Prorrogação do contrato de locação de duas máquinas copiadoras
pelo prazo de 12 (doze) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA nº 30.10.00.3.3.90.39.12.13.391.0093.2450
VALOR TOTAL: A CONTRATANTE pagará o valor mensal de R$ 453,32
(Quatrocentos e cinquenta e três reais e trinta e dois centavos), totalizando o valor
anual de R$ 5.439,84 (cinco mil, quatrocentos e trinta e nove reais e oitenta e
quatro centavos),
VIGÊNCIA:O presente instrumento contratual terá vigência de 12
(doze) meses, iniciando-se a 16/09/2023 e término em 16/09/2024.
ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, o Diretor
Presidente Sr. Luiz Dias Guimarães, e pela CONTRATADA, Gilmar
Henrique Barros, em 15 de setembro de 2023.

Luiz Dias Guimarães
Diretor Presidente

Fundação Arquivo e Memória de Santos

	EXTRATO DE ADITAMENTO